02/546 306 54, +421 948 226 740 v mieste draženej nehnuteľnosti za prítomnosti exekútora
alebo jeho zamestnancov.

Znalecký posudok na predmetnú nehnuteľnosť vypracoval Ing. Ivan Šimek znalec z odboru stavebníctvo
pod č. 155/2024. zo dňa 20.05.2024.

Na základe predmetného znaleckého posudku je všeobecná hodnota nehnuteľnosti 134.000 EUR, slovom
stotridsaťštyri tisíc.

Najnižšie podanie predstavuje sumu vo výške 134.000 EUR, slovom stotridsaťštyri tisíc.

Výška zábezpeky predstavuje sumu vo výške 67.000 EUR , slovom šesťdesiatsedemtisíc.

Závady, ktoré sa preberajú so započítaním na najvyššie podanie v zmysle ustanovení Š 153 Exekučného
poriadku:

Závady, ktoré sa preberajú bez započítania na najvyššie podanie v zmysle ustanovení § 153 Exekučného
poriadku:

bez závad.

V zmysle ustanovenia š 153 ods.